
28. - 30. 3. 2025
Velkoobjemový odpad  z domácností - 
starý nábytek, kuchyňské linky, 
matrace, koberce, linoleum, vany, 
umyvadla nebo záchodové mísy...
Po naplnění kontejneru neukládejte další odpad mimo 
kontejner - volně ložený odpad nebude odvezen.

Přistavení kontejneru na 
velkoobjemový odpad 
před obecním úřadem 28. 3. 2025

V žádném případě nevhazujte pneumatiky, nebezpený odpad  a stavební odpad!

Další odvoz velkoobjemového odpadu, bude v podzimním termínu (~ říjen).

Obecní úřad 
Hluboké Dvory

29. 3. 2025
Nebezpečný odpad z domácností

- minerální oleje, ropné produkty, barvy, lepidla,  pryskyřice, 
rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, pesticidy, herbicidy, léky a domácí 
chemie, tonery, inkousty, elektrotechnický odpad (nerozbité zářivky a 
výbojky, baterie).

V sobotu 29. 3. 2025 od 9.30 do 10.15 h. bude přistaven 
kontejner a pracovník svozové �rmy nebezpečný odpad převezme.

Pneumatiky bez disků lze odevzdávat zdarma ve sběrném dvoře v Tišnově nebo ve vybraných 
pneuservisech, jejíchž seznam získáte např. na www.eltma.cz.


